Pryže a těsnící desky / Pryže na potraviny (Silikon, EPDM, SBR)
SILIKON AG 36 - FDA bílá pryž 60°Sh, šíře 1200 mm (-
60°/+230°C)
Kód produktu: 20097
Tip
Pracovní teplota: -60°C až +230°C
Materiál produktu: VMQ - silikon
Materiál vnitřní: VMQ

digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Balení [m2]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0,5/120-Q0060-259
0,5 mm
1200 mm
10 m
0,6 kg
12
12
m2
830,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0,8/120-Q0060-259
0,8 mm
1200 mm
10 m
0,85 kg
12
12
m2
885,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
001/120-Q0060-259
1 mm
1200 mm
10 m
1,2 kg
12
12
m2
1 136,70 Kč
 Lanškroun:   21,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
1,5/120-Q0060-259
1,5 mm
1200 mm
10 m
1,8 kg
12
12
m2
1 620,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/120-Q0060-259
2 mm
1200 mm
10 m
2,4 kg
12
12
m2
1 888,90 Kč
 Lanškroun:   44,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/120-Q0060-259
3 mm
1200 mm
10 m
3,6 kg
12
12
m2
2 671,20 Kč
 Lanškroun:   28,2Pardubice:   0Zlín:   0,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   8,7Ostrava:   0
004/120-Q0060-259